
   

1 
 

 

 

Centrální zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje 

podstatné informace o průběhu veřejné zakázky. 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky jsou průběžné dodávky zdravotnických prostředků – zdravotnických obličejových 

masek, dle technické specifikace uvedené v Příloze č. 1 pro centrálního zadavatele a organizace PK uvedené v 

Příloze č. 4 Výzvy. Předpokládaná hodnota VZ zahrnuje předpokládanou hodnotu plnění ve výši 1.000.000,- Kč bez 

DPH a předpokládanou hodnotu vyhrazené změny závazku ve formě opčního práva centrálního zadavatele podle 

čl. 2.4. Výzvy ve výši 950.000,- Kč bez DPH. 

Centrální zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 23. 11. 2021 do 09:00 hodin. Nabídky se přijímaly 

prostřednictvím systému E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 11. 11. 2021 zaslána těmto dodavatelům: 

1) BATERIE CENTRUM, s.r.o., IČO: 25361848, se sídlem Michálkovická 2031/109c, Slezská Ostrava,  

710 00 Ostrava 

2) Ondřej Kulhavý, IČO: 09085564, se sídlem Libchavy, Dolní Libchavy 255 

3)  umbrellaline 2010 s.r.o., IČO: 03874851, se sídlem Kopaniny 917/10, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 

4) JVL Group s.r.o., IČO: 06458572, se sídlem Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8 

5) BERGER SAFETY s.r.o., IČO: 04699262, se sídlem Svatoplukova 2771/1, Vítkovice, 703 00 Ostrava 

6) ECO dental s.r.o., IČO: 09322477, se sídlem Vojtěšská 211/6, Nové Město, 110 00 Praha 1 

7) Cool agency s.r.o., IČO: 04747291, se sídlem Koněvova 2660/141, Žižkov, 130 00 Praha 3 

8) BATIST Medical a.s., IČO: 28813936, se sídlem Nerudova 309, 549 41 Červený Kostelec 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

PRŮBĚŽNÉ DODÁVKY ZDRAVOTNICKÝCH OBLIČEJOVÝCH MASEK 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/199/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

235/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000739 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9056.html 

ODKAZ VVZ:      - 

ODKAZ TED:      - 

CENTRÁLNÍ 
ZADAVATEL: 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Dominika Komašková, právnička 

E-MAIL: dominika.komaskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 



2 
 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 3 nabídky. 

 

Označení 

Nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

Datum a čas 

doručení 

vzorku 

Poznámka 

E1 

(elektronická) 

HARTMANN - RICO a.s. 
sídlo: Masarykovo náměstí 
77, 664 71 Veverská Bítýška 

IČO: 44947429 

22. 11. 2021 

10:32:13 

22. 11. 2021 

10:08 
 

E2 

(elektronická) 

INZEP CENTRUM, s.r.o. 
sídlo: U Byniny 559,  
Krásno nad Bečvou,  

757 01 Valašské Meziříčí 
IČO: 25863371 

22. 11. 2021 

14:42:47 
x vzorek nedoručen 

E3 

(elektronická) 

KORAKO plus, s.r.o. 
sídlo: Bielická 369 
Partizánske 958 04 

IČO: 43959954 

23. 11. 2021 

08:05:02 

23. 11. 2021 

13:22 

 

 

 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Pověřená osoba vyřadila nabídku dodavatele INZEP CENTRUM, s.r.o., IČO: 25863371, se sídlem U Byniny 559, 

Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí, protože nabídka nesplňuje zadávací podmínky, jelikož dodavatel 

překročil limit maximální nabídkové ceny za 1 ks respirátoru FFP2 stanovený ve výši 1,- Kč včetně DPH a také 

nabízené plnění neodpovídá zadávacím podmínkám. 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnuje tato dílčí hodnotící kritéria: 

 

a) jednotková nabídková cena – váha 90 % 

b) dotazník – váha 10 % 

 

V dílčím kritériu a) jednotková nabídková cena (váha 90 %) byla nejnižší nabídková cena dělena hodnocenou 

cenou a následně vynásobena hodnotou váhy 90, čímž vznikl počet bodů za toto dílčí kritérium. 

V dílčím kritériu b) dotazník (váha 10 %) byl hodnocen dotazník, a to binární metodou, kdy v případě, že dodavatel 

uvedl v dotazníku „ano“, obdržel příslušný počet bodů a v případě uvedení „ne“, získal 0 bodů. Max. možný počet 

dosažených bodů činil 10. 

Centrální zadavatel sečetl u všech nevyřazených nabídek, které byly do hodnocení zahrnuty, počet bodů za 

kritérium a) a za kritérium b), následně stanovil výsledné pořadí dodavatelů. Centrální zadavatel provedl kontrolu 

první nabídky v pořadí. 



3 
 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Výsledné pořadí nabídek, které byly do hodnocení zahrnuty 

 

Nabídka Dodavatel 

Nabídková cena 

v Kč bez 

DPH/počet 

bodů 

Dotazník 

Počet bodů 
Body celkem Pořadí 

E1 

HARTMANN - RICO a.s. 
sídlo: Masarykovo náměstí 
77, 66471 Veverská Bítýška 
IČO: 44947429 

0,82/79 0 79 2. 

E2 

KORAKO plus, s.r.o. 
sídlo: Bielická 369, 95804 
Partizánske 4 
IČO: 43959954 

0,72/90 4 94 1. 

 

Nabídky, které nesplnily zadávací podmínky a nebyly zařazeny k hodnocení 

 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Centrální zadavatel rozhodl dne 07. 01. 2022 o výběru dodavatele KORAKO plus, s.r.o., IČO: 43959954, se sídlem 

Bielická 369, 95804 Partizánske 4, který obdržel v hodnocení nejvyšší počet bodů. 

 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Centrální zadavatel uzavřel dne 13. 01. 2022 smlouvu s dodavatelem KORAKO plus, s.r.o., ve které byla sjednána 

maximální celková cena dílčích plnění uskutečněných po dobu účinnosti Rámcové dohody ve výši 1.950.000,- Kč 

bez DPH. 

 

9. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

 

Nabídka Dodavatel Poznámka 

E3 
INZEP CENTRUM, s.r.o. 

sídlo: U Byniny 559, 75701 Valašské Meziříčí 
IČO: 25863371 

Nabízený předmět plnění neodpovídá 
zadávacím podmínkám, nabídková cena 

překročila cenový limit. 



4 
 

10. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

V Plzni 

 

Mgr. Bc. Jana Dubcová 
ředitelka 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 

příspěvková organizace 

 

za centrálního zadavatele 


		2022-01-19T22:26:24+0100
	Mgr., Bc. Jana Dubcová




